de preços para aquisição de bens e contratação de serviços em geral.
5.2 A pesquisa de preços foi baseada pela IN 05/2014 alterada pela IN 07/2014.

5.3 O custo estimado foi apurado a partir do mapa de preços constante do processo administrativo, resultando no valor de R$
17.003,76 (dezessete mil e três reais e setenta e seis centavos)
 
6. ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL
 
6.1 Os bens a serem adquiridos enquadram-se na classificação de bens comuns, nos termos da Lei nº 10.520, de 2002, do Decreto
nº 3.555, de 2000, e do Decreto nº 5.450, de 2005.
 
6.2 DESCRIÇÃO DO MATERIAL: